
UCHWAŁA NR X/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu 
jej rozliczenia oraz sposobu kontroli dotacji celowych dla rodzinnych ogródków działkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073),  Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/322/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu 
kontroli dotacji celowych dla rodzinnych ogródków działkowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r., 
poz. 4629) zmienionej uchwałą Nr XVII/228/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020 r., poz. 781) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Dotacja na wykonanie przedsięwzięcia w danym roku budżetowym może być udzielana 
do wysokości 70 % nakładów na to przedsięwzięcie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 87863D9C-E730-4863-A18E-9D9DE315C0E3. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały w sprawie określenia trybu postępowania o 

udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli dotacji celowych dla rodzinnych 

ogrodów działkowych. 

 Zmiana uchwały dokonywana jest na wniosek Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych w Suwałkach. Kolegium zawnioskowało o zmianę proporcji z 50% do 30% udziału 

środków własnych w stosunku do kosztów inwestycji. Rodzinne Ogrody Działkowe mają trudności 

z pozyskaniem środków własnych, a zmniejszenie ich do 30% kosztów kwalifikowanych realizacji 

zadania umożliwi pozyskiwanie z budżetu Miasta większych środków, co korzystnie wpłynie na 

rozwój infrastruktury ogrodowej i zwiększy dostępność społeczności lokalnej do Rodzinnych 

Ogrodów Działkowych położonych na terenie Miasta Suwałki. Skutki finansowe zmiany uchwały 

są obojętne dla budżetu Miasta Suwałki. Kwota dofinansowania przeznaczona na ten cel pozostaje 

na niezmienionym poziomie w budżecie Miasta Suwałki. 

Id: 87863D9C-E730-4863-A18E-9D9DE315C0E3. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR X/112/2025 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


